
 
 
 

 

5th October 2011 

 

 

Mr. R. Clemerson 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx  
 

Information Governance
Resources  
1st Floor 
Loxley House 
Station Street 
Nottingham 
NG2 3NG 
 
Tel: 0115 876 3855 
Email: 
information.governance@nottin
ghamcity.gov.uk 
 
www.nottinghamcity.gov.uk 

My Ref: IGO48 

Your Ref:  

Contact: Andrew Goodfellow 

Email: information.governance@nottinghamcity.gov.uk 

 
Dear Mr. Clemerson 
 
Re: Your request for information 
 
I write in response to your email dated 8th September 2011. 
 
I have investigated your request and the answers to your questions are as follows. 
 
Would you please advise the total value of payments made by the council in financial 
years 2008 - 2009; 2009 - 2010 and 2010 - 2011 to each of the following 
organisations? 
 

1. Local Government Information Unit, Company number 0187 2218. 
2. Partnership Media Group Ltd, Company Number 0330 7092; VAT Number 686 

2779 74. (Partnership Media Group also trades as Inside Government and as 
GovNet Communications) 

3. GovNet Communications Ltd, Company Number 0497 0168 
 
Payments to: 

1. Local Government Information Unit - Nil (not on creditors system) 
 

2. Partnership Media Group Ltd - Nil (not on creditors system) 
    Inside Government - 2009-10  £655.50 gross 
 

3. GovNet Communications Ltd - 
                             2008-09  £2,236.88 gross 
                             2009-10  £9,108.93 gross 
                             2010-11  £1,298.05 gross 
                              
You are free to use any information supplied for your own use, including for non 
commercial research purposes. However, any other type of re-use, for example, by 
publishing the information or issuing copies to the public will require the permission of 
the copyright owner. Where the copyright is owned by Nottingham City Council details 
of the conditions on re-use can be obtained by contacting this office. 
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You may be interested to know that responding to the questions you have raised in 
the enquiry has cost the Authority approximately £11.90 

 

 

 If you should have any questions please contact me on the above number quoting 
your personal case reference which is IGO/48. 

 

 
If you are not satisfied with the response provided or any exemptions applied you 
should write in the first instance to Stephanie Pearson, Information Governance, 
1st Floor, Loxley House, Station Street, Nottingham, NG2 3NG stating the reasons 
for your dissatisfaction.  
 
If you remain dissatisfied after receiving the response to your initial complaint you can 
request an independent review from the Information Commissioner's Office at 
FOI/EIR Complaints Resolution, Information Commissioner's Office, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.  You may also contact the 
Information Commissioner's Office by telephone on 01625 545745 or by email at 
mail@ico.gsi.gov.uk. 
 
Yours sincerely, 

 
Andrew Goodfellow 
Senior Information Governance Officer 
Information Governance 
Resources 


